
Declaration of test results

2013-Efectis-R0474-D

Efectis Nederland BV verklaart hierbij dat

een wandconstructie opgebouwd uit akoestische betonblokken type W met afmetingen 387 x 136 x 190 mm (l x b x h), voorzien van steenwolvullingen met een dikte van 50 mm is getest bij Efectis Nederland BV.

De test heeft plaatsgevonden bij Efectis Nederland BV op 17 december 2013, volgens:

EN 1364-1:1999

waarbij aanvullende metingen zijn verricht volgens prEN 1364-1:2011.

De wandconstructie heeft voldaan aan de criteria en zal daarom worden geclassificeerd als:

E 120, EI 120 en EW 120

De complete resultaten en details van de uitgevoerde test worden weergegeven in het testrapport 2013-Efectis-R0474a.

Deze verklaring is geldig tot:

Mei 2019

Deze verklaring is gegeven aan:

Plaats en datum:

Bleiswijk, 12 mei 2014

Namens Efectis Nederland BV:



Soundless Acoustics International b.v.
Amsterdamseweg 13-M
1422 AC Uithoorn
Nederland

Ing. L. Herder
Projectleider Brandwerendheid